
SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO

Tesorero $ 3.118,50 $ 311,85 $ 3.118,50 $ 311,85 $ 3.118,50 $ 311,85 $ 3.586,28 $ 358,63 $ 3.586,28 $ 358,63 $ 3.586,28 $ 358,63 $ 3.586,28 $ 717,27
Ayudante de Contaduría $ 2.862,41 $ 286,24 $ 2.862,41 $ 286,24 $ 2.862,41 $ 286,24 $ 3.291,77 $ 329,18 $ 3.291,77 $ 329,18 $ 3.291,77 $ 329,18 $ 3.291,77 $ 658,35
Cajero $ 2.862,41 $ 286,24 $ 2.862,41 $ 286,24 $ 2.862,41 $ 286,24 $ 3.291,77 $ 329,18 $ 3.291,77 $ 329,18 $ 3.291,77 $ 329,18 $ 3.291,77 $ 658,35
Empleado Administrativo A $ 2.492,72 $ 249,27 $ 2.492,72 $ 249,27 $ 2.492,72 $ 249,27 $ 3.470,65 $ 347,07 $ 3.470,65 $ 347,07 $ 3.470,65 $ 347,07 $ 3.470,65 $ 694,13
Empleado Administrativo B $ 2.231,78 $ 223,18 $ 2.231,78 $ 223,18 $ 2.231,78 $ 223,18 $ 3.108,11 $ 310,81 $ 3.108,11 $ 310,81 $ 3.108,11 $ 310,81 $ 3.108,11 $ 621,62
Empleado Administrativo C $ 1.510,74 $ 151,07 $ 1.510,74 $ 151,07 $ 1.510,74 $ 151,07 $ 2.103,95 $ 210,40 $ 2.103,95 $ 210,40 $ 2.103,95 $ 210,40 $ 2.103,95 $ 420,79
Electricista A $ 3.017,96 $ 301,80 $ 3.017,96 $ 301,80 $ 3.017,96 $ 301,80 $ 2.866,63 $ 286,66 $ 2.866,63 $ 286,66 $ 2.866,63 $ 286,66 $ 2.866,63 $ 573,33
Electricista B $ 2.702,70 $ 270,27 $ 2.702,70 $ 270,27 $ 2.702,70 $ 270,27 $ 2.566,55 $ 256,66 $ 2.566,55 $ 256,66 $ 2.566,55 $ 256,66 $ 2.566,55 $ 513,31
Electricista C $ 1.829,52 $ 182,95 $ 1.829,52 $ 182,95 $ 1.829,52 $ 182,95 $ 1.737,35 $ 173,74 $ 1.737,35 $ 173,74 $ 1.737,35 $ 173,74 $ 1.737,35 $ 347,47
Recepcionista A $ 2.492,91 $ 249,29 $ 2.492,91 $ 249,29 $ 2.492,91 $ 249,29 $ 2.866,55 $ 286,69 $ 2.866,55 $ 286,69 $ 2.866,55 $ 286,69 $ 2.866,85 $ 573,37
Recepcionista B $ 2.231,78 $ 223,18 $ 2.231,78 $ 223,18 $ 2.231,78 $ 223,18 $ 2.566,55 $ 256,66 $ 2.566,55 $ 256,66 $ 2.566,55 $ 256,66 $ 2.566,55 $ 513,31
Sereno A $ 1.716,75 $ 171,68 $ 1.716,75 $ 171,68 $ 1.716,75 $ 171,68 $ 1.974,26 $ 197,43 $ 1.974,26 $ 197,43 $ 1.974,26 $ 197,43 $ 1.974,26 $ 394,85
Sereno B $ 1.559,25 $ 155,93 $ 1.559,25 $ 155,93 $ 1.559,25 $ 155,93 $ 1.793,14 $ 179,31 $ 1.793,14 $ 179,31 $ 1.793,14 $ 179,31 $ 1.793,14 $ 358,63
Cadete $ 1.289,93 $ 123,99 $ 1.289,93 $ 123,99 $ 1.289,93 $ 123,99 $ 1.500,00 $ 150,00 $ 1.500,00 $ 150,00 $ 1.500,00 $ 150,00 $ 1.500,00 $ 300,00
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Tesorero $ 3.586,28 $ 358,63 $ 3.586,28 $ 717,27 $ 3.586,28 $ 717,27 $ 3.586,28 $ 717,27 $ 3.586,28 $ 717,27 $ 3.586,28 $ 717,27 $ 3.945,00 $ 609,67
Ayudante de Contaduría $ 3.291,77 $ 329,18 $ 3.291,77 $ 658,35 $ 3.291,77 $ 658,35 $ 3.291,77 $ 658,35 $ 3.291,77 $ 658,35 $ 3.291,77 $ 658,35 $ 3.620,00 $ 560,00
Cajero $ 3.291,77 $ 329,18 $ 3.291,77 $ 658,35 $ 3.291,77 $ 658,35 $ 3.291,77 $ 658,35 $ 3.291,77 $ 658,35 $ 3.291,77 $ 658,35 $ 2.520,00 $ 560,00
Empleado Administrativo A $ 3.470,65 $ 347,07 $ 3.470,65 $ 694,13 $ 3.470,65 $ 694,13 $ 3.470,65 $ 694,13 $ 3.470,65 $ 694,13 $ 3.470,65 $ 694,13 $ 3.817,00 $ 590,00
Empleado Administrativo B $ 3.108,11 $ 310,81 $ 3.108,11 $ 621,62 $ 3.108,11 $ 621,62 $ 3.108,11 $ 621,62 $ 3.108,11 $ 621,62 $ 3.108,11 $ 621,62 $ 3.418,00 $ 528,00
Empleado Administrativo C $ 2.103,95 $ 210,40 $ 2.103,95 $ 420,79 $ 2.103,95 $ 420,79 $ 2.103,95 $ 420,79 $ 2.103,95 $ 420,79 $ 2.103,95 $ 420,79 $ 2.314,00 $ 357,00
Electricista A $ 2.866,63 $ 286,66 $ 2.866,63 $ 573,33 $ 2.866,63 $ 573,33 $ 2.866,63 $ 573,33 $ 2.866,63 $ 573,33 $ 2.866,63 $ 573,33 $ 3.153,00 $ 487,00
Electricista B $ 2.566,55 $ 256,66 $ 2.566,55 $ 513,31 $ 2.566,55 $ 513,31 $ 2.566,55 $ 513,31 $ 2.566,55 $ 513,31 $ 2.566,55 $ 513,31 $ 2.823,00 $ 436,00
Electricista C $ 1.737,35 $ 173,74 $ 1.737,35 $ 347,47 $ 1.737,35 $ 347,47 $ 1.737,35 $ 347,47 $ 1.737,35 $ 347,47 $ 1.737,35 $ 347,47 $ 1.911,00 $ 295,00
Recepcionista A $ 2.866,55 $ 286,69 $ 2.866,85 $ 573,37 $ 2.866,85 $ 573,37 $ 2.866,85 $ 573,37 $ 2.866,85 $ 573,37 $ 2.866,85 $ 573,37 $ 3.153,50 $ 487,00
Recepcionista B $ 2.566,55 $ 256,66 $ 2.566,55 $ 513,31 $ 2.566,55 $ 513,31 $ 2.566,55 $ 513,31 $ 2.566,55 $ 513,31 $ 2.566,55 $ 513,31 $ 2.823,00 $ 436,00
Sereno A $ 1.974,26 $ 197,43 $ 1.974,26 $ 394,85 $ 1.974,26 $ 394,85 $ 1.974,26 $ 394,85 $ 1.974,26 $ 394,85 $ 1.974,26 $ 394,85 $ 2.171,00 $ 335,00
Sereno B $ 1.793,14 $ 179,31 $ 1.793,14 $ 358,63 $ 1.793,14 $ 358,63 $ 1.793,14 $ 358,63 $ 1.793,14 $ 358,63 $ 1.793,14 $ 358,63 $ 1.972,00 $ 304,00
Cadete $ 1.500,00 $ 150,00 $ 1.500,00 $ 300,00 $ 1.500,00 $ 300,00 $ 1.500,00 $ 300,00 $ 1.500,00 $ 300,00 $ 1.500,00 $ 300,00 $ 1.650,00 $ 255,00
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Operario $ 65,90 $ 6,59 $ 65,90 $ 6,59 $ 65,90 $ 6,59 $ 75,79 $ 7,58 $ 75,79 $ 7,58 $ 75,79 $ 7,58 $ 75,79 $ 15,16
Operario Calificado $ 82,28 $ 8,23 $ 82,28 $ 8,23 $ 82,28 $ 8,23 $ 94,62 $ 9,46 $ 94,62 $ 9,46 $ 94,62 $ 9,46 $ 94,62 $ 18,92
Operario Especializado $ 97,26 $ 9,73 $ 97,26 $ 9,73 $ 97,26 $ 9,73 $ 111,85 $ 11,19 $ 111,85 $ 11,19 $ 111,85 $ 11,19 $ 111,85 $ 22,37
Operario Especializado Múltiple $ 108,66 $ 10,87 $ 108,66 $ 10,87 $ 108,66 $ 10,87 $ 124,96 $ 12,50 $ 124,96 $ 12,50 $ 124,96 $ 12,50 $ 124,96 $ 24,99
Medio Oficial $ 113,02 $ 11,30 $ 113,02 $ 11,30 $ 113,02 $ 11,30 $ 129,97 $ 13,00 $ 129,97 $ 13,00 $ 129,97 $ 13,00 $ 129,97 $ 25,99
Oficial $ 126,26 $ 12,63 $ 126,26 $ 12,63 $ 126,26 $ 12,63 $ 145,20 $ 14,52 $ 145,20 $ 14,52 $ 145,20 $ 14,52 $ 145,20 $ 29,04
Personal Temporario Por Hora $ 82,28 $ 8,23 $ 82,28 $ 8,23 $ 82,28 $ 8,23 $ 94,62 $ 9,46 $ 94,62 $ 9,46 $ 94,62 $ 9,46 $ 94,62 $ 18,92

Encargado de Controles $ 77,41 $ 7,74 $ 77,41 $ 7,74 $ 77,41 $ 7,74 $ 89,02 $ 8,90 $ 89,02 $ 8,90 $ 89,02 $ 8,90 $ 89,02 $ 17,80
Control de Puertas $ 57,73 $ 5,77 $ 57,73 $ 5,77 $ 57,73 $ 5,77 $ 66,39 $ 6,64 $ 66,39 $ 6,64 $ 66,39 $ 6,64 $ 66,39 $ 13,28
Boleteros A $ 48,52 $ 4,85 $ 48,52 $ 4,85 $ 48,52 $ 4,85 $ 55,80 $ 5,58 $ 55,80 $ 5,58 $ 55,80 $ 5,58 $ 55,80 $ 11,16
Boleteros B $ 32,93 $ 3,29 $ 32,93 $ 3,29 $ 32,93 $ 3,29 $ 37,87 $ 3,79 $ 37,87 $ 3,79 $ 37,87 $ 3,79 $ 37,87 $ 7,57
Acomodadores $ 46,06 $ 4,61 $ 46,06 $ 4,61 $ 46,06 $ 4,61 $ 52,97 $ 5,30 $ 52,97 $ 5,30 $ 52,97 $ 5,30 $ 52,97 $ 10,59
Damas de Toilette A $ 46,06 $ 4,61 $ 46,06 $ 4,61 $ 46,06 $ 4,61 $ 52,97 $ 5,30 $ 52,97 $ 5,30 $ 52,97 $ 5,30 $ 52,97 $ 10,59
Damas de Toillete B $ 30,96 $ 3,09 $ 30,96 $ 3,09 $ 30,96 $ 3,09 $ 35,58 $ 3,56 $ 35,58 $ 3,56 $ 35,58 $ 3,56 $ 35,58 $ 7,12
Reflectorista A $ 103,95 $ 10,40 $ 103,95 $ 10,40 $ 103,95 $ 10,40 $ 119,54 $ 11,95 $ 119,54 $ 11,95 $ 119,54 $ 11,95 $ 119,54 $ 23,91
Reflectorista B $ 93,17 $ 9,32 $ 93,17 $ 9,32 $ 93,17 $ 9,32 $ 107,15 $ 10,72 $ 107,15 $ 10,72 $ 107,15 $ 10,72 $ 107,15 $ 21,43
Reflectorista C $ 63,06 $ 6,31 $ 63,06 $ 6,31 $ 63,06 $ 6,31 $ 72,52 $ 7,25 $ 72,52 $ 7,25 $ 72,52 $ 7,25 $ 72,52 $ 14,50

Ref:
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Operario $ 75,79 $ 7,58 $ 75,79 $ 15,16 $ 75,79 $ 15,16 $ 75,79 $ 15,16 $ 75,79 $ 15,16 $ 75,79 $ 15,16 $ 83,37 $ 12,00

Operario Calificado $ 94,62 $ 9,46 $ 94,62 $ 18,92 $ 94,62 $ 18,92 $ 94,62 $ 18,92 $ 94,62 $ 18,92 $ 94,62 $ 18,92 $ 104,00 $ 16,00

Operario Especializado $ 111,85 $ 11,19 $ 111,85 $ 22,37 $ 111,85 $ 22,37 $ 111,85 $ 22,37 $ 111,85 $ 22,37 $ 111,85 $ 22,37 $ 123,00 $ 19,00

Operario Especializado Múltiple $ 124,96 $ 12,50 $ 124,96 $ 24,99 $ 124,96 $ 24,99 $ 124,96 $ 24,99 $ 124,96 $ 24,99 $ 124,96 $ 24,99 $ 137,00 $ 21,00

Medio Oficial $ 129,97 $ 13,00 $ 129,97 $ 25,99 $ 129,97 $ 25,99 $ 129,97 $ 25,99 $ 129,97 $ 25,99 $ 129,97 $ 25,99 $ 142,00 $ 22,00

Oficial $ 145,20 $ 14,52 $ 145,20 $ 29,04 $ 145,20 $ 29,04 $ 145,20 $ 29,04 $ 145,20 $ 29,04 $ 145,20 $ 29,04 $ 159,00 $ 24,00

Personal Temporario Por Hora $ 94,62 $ 9,46 $ 94,62 $ 18,92 $ 94,62 $ 18,92 $ 94,62 $ 18,92 $ 94,62 $ 18,92 $ 94,62 $ 18,92 $ 104,00 $ 16,00

Encargado de Controles $ 89,02 $ 8,90 $ 89,02 $ 17,80 $ 89,02 $ 17,80 $ 89,02 $ 17,80 $ 89,02 $ 17,80 $ 89,02 $ 17,80 $ 97,00 $ 15,00

Control de Puertas $ 66,39 $ 6,64 $ 66,39 $ 13,28 $ 66,39 $ 13,28 $ 66,39 $ 13,28 $ 66,39 $ 13,28 $ 66,39 $ 13,28 $ 73,00 $ 11,00

Boleteros A $ 55,80 $ 5,58 $ 55,80 $ 11,16 $ 55,80 $ 11,16 $ 55,80 $ 11,16 $ 55,80 $ 11,16 $ 55,80 $ 11,16 $ 61,00 $ 9,50

Boleteros B $ 37,87 $ 3,79 $ 37,87 $ 7,57 $ 37,87 $ 7,57 $ 37,87 $ 7,57 $ 37,87 $ 7,57 $ 37,87 $ 7,57 $ 41,00 $ 6,00

Acomodadores $ 52,97 $ 5,30 $ 52,97 $ 10,59 $ 52,97 $ 10,59 $ 52,97 $ 10,59 $ 52,97 $ 10,59 $ 52,97 $ 10,59 $ 58,00 $ 9,00

Damas de Toilette A $ 52,97 $ 5,30 $ 52,97 $ 10,59 $ 52,97 $ 10,59 $ 52,97 $ 10,59 $ 52,97 $ 10,59 $ 52,97 $ 10,59 $ 58,00 $ 9,00

Damas de Toillete B $ 35,58 $ 3,56 $ 35,58 $ 7,12 $ 35,58 $ 7,12 $ 35,58 $ 7,12 $ 35,58 $ 7,12 $ 35,58 $ 7,12 $ 39,00 $ 6,00

Reflectorista A $ 119,54 $ 11,95 $ 119,54 $ 23,91 $ 119,54 $ 23,91 $ 119,54 $ 23,91 $ 119,54 $ 23,91 $ 119,54 $ 23,91 $ 131,00 $ 20,00

Reflectorista B $ 107,15 $ 10,72 $ 107,15 $ 21,43 $ 107,15 $ 21,43 $ 107,15 $ 21,43 $ 107,15 $ 21,43 $ 107,15 $ 21,43 $ 117,00 $ 18,00

Reflectorista C $ 72,52 $ 7,25 $ 72,52 $ 14,50 $ 72,52 $ 14,50 $ 72,52 $ 14,50 $ 72,52 $ 14,50 $ 72,52 $ 14,50 $ 79,00 $ 12,00
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